Katılanlar

Gündem

1225.04.2017Ömer Zühtü TOPBAŞ Hüsnü Serdar AKINER Pınar ÇAKILKAYA
Sermayenin nakden artırılmasından elde edilecek fonun kullanımına ilişkin rapor hk.

Şirket'in 50.000.000 TL (Ellimilyon Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisindeki 19.700.000 TL (Ondokuzmilyonyediyüzbin Türk Lirası) olan Şirket çıkarılmış sermayesinin, mevcut ortakların hepsinin rüçhan hakları tamamen kısıtlanmak suretiyle, şarta bağlı sermaye artırımı ile 19.823.009 TL (Ondokuzmilyonsekizyüzyirmiüçbindokuz Türk Lirası)’na çıkarılmasınaile elde edilecek fonun hangi amaçlarla kullanılacağına dair Sermaye Piyasası Kurulunun VII-128.1 sayılı Pay Tebîiği'nin 33 maddesi uyarınca hazırlanan ekte yer alan raporun onaylanmasına,katılanlann oy birliği ile karar verilmiştir.

[...]

Şirkefin 50.000.000 TL (Ellimilyon Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisindeki 19.700.000 TL (Ondokuzmilyonvediyüzbin Türk Lirası) olan Şirket çıkarılmış sermayesinin, mevcut ortakların hepsinin rüçban hakları tamamen kısıtlanmak suretiyle, şarta bağlı sermaye artırımı ile 19.823.009 TL (Ondokuzmilyonsekizyüzyirmiüçbindokuz Türk Lirasıpna çıkarılmasına,
2. İş bu şarta bağlı sermaye artırımı dolayısıyla ihraç edilecek 123.009 T L  (Yiizyirmiüçbindokuz Türk Lirası) tutarındaki, 123.009 (Yüzyirmiüçbindokuz) adet payların B grubu, imtiyazsız ve borsada işlem gören nitelikte olmasına
Şirketimize sağlanacak nakit girişinin mevcut borçlanmalarımızın finansmanında kullanılması düşünülmektedir.